得意先各位

                                           2019 年 11 月吉日

                             ニッポー株式会社

新 製 品 発 売 の ご 案 内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品へ格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度弊社では現行の自動紙折り機「NP100」に代わり、新たに「NP110」

を新発売する事となりました。

請求書やお知らせ文書の紙折り手作業時間の削減を目的とし、シンプルな仕様で

お買い求めいただきやすい価格での発売となります。

是非とも従来商品同様お引き立て、ご販売賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

製 品 名： 自動紙折り機 NP110

機 種 名： NP110

JAN コード: 4938692101353

標準小売価格 :   オープン価格

1. 主 な 特 徴

① 対応用紙サイズ A5～A4  (上質紙 60～90g/㎡)

② 折り方種類   二つ折り・四つ折り・内三つ折り・外三つ折り・変形折り

③ 折り速度       約 90 枚/分（A4 二つ折り時）

④ 機   能      試し折り機能・デジタルカウンター・加算/減算プリセットカウンター

               紙詰まり自動停止機能

⑤ 排紙仕様        整列排紙方式

⑤ 使用時サイズ    530（W）x335（H）x365(D)mm  11kg

⑥ 本 体 色     ライトグレー

2. 発 売 日     2019 年 12月 17 日（火曜日）

以上